Offizielle Ergebnisliste
Atomic Steirischer Masterscup und Energie Steiermark
Jugendcup RSL1

Hauereck/Steiermark

Ort und Datum: Hauereck, 26.01.2025

Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)

Durchfiihrender Verein: Union St.Kathrein/Hauenstein (5187)

Jury:

Chefkampfrichter: Doppelhofer Hilde KR (AUT)
Schiedsrichter: Wurm Georg KR (AUT)
Rennleiter: Schweighofer Bernhard KR (AUT)
Startrichter: Grill Andreas KR (AUT)
Zielrichter: Lueger Werner KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:30 Intervall: 0:30

Kurssetzer: Knobelreiter Peter (AUT)

Strecke: Steinwandabfahrt

Homologierung: STSV 5-019

Starthdhe: 1305 m Zielhohe: 1075 m
Hohendifferenz: 230 m Lange: 1000 m

Anzahl Tore: 38 Richtungsand.: 34
Gemeldete Starter: 83

In der Wertung: 73 (87,95%)

Masters 65 (weiblich, 1955 - 1959)

Rang SiNr OSV-Code Name JG Vereinsname
1 1 509200128 BRUNNER Christine 1959 SC GoR

Masters 60 (weiblich, 1960 - 1964)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 2 501900260 MARL Sonja 1960 ASVO Grundisee VB

Masters 55 (weiblich, 1965 - 1969)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 5 617101968 KRIEGLER Ulrike 1968 WSV Tux
2 4 801301388 FINZ Daniela 1966 UKS-AMS Wien

3 3 524900019 KASIMIR Marie-Theres 1967 RT ATUS Frauental
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Ski

Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 5AL148

Ausschreibung: verbandsoffen

Wetterdaten:
Wetter: sonnig

Schnee: griffig
Temp. Start: 5°

Ges.Zeit
1:07,72

Ges.Zeit
1:01,51

Ges.Zeit
1:10,69
1:18,22
1:27,27
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F-Wert: 1010

Ziel: 6°

Diff. Info
0,00 Rotes Trikot

Diff. Info
0,00 Rotes Trikot

Diff. Info
0,00
7,53
16,58 Rotes Trikot
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Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 5AL148 Hauereck, 26.01.2025

Masters 50 (weiblich, 1970 - 1974)

Rang SiNr OSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff. Info
1 6 503600012 FRIESENBICHLER Doris 1974 SV St.Marein/Lor. 1:04,83 0,00 Rotes Trikot

Damen (weiblich, 1995 - 2003)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff. Info
1 7 512400089 HOFER Alexandra 2000 SC Friedberg-Pinggau 54,90 0,00

Jugend 21 (weiblich, 2004 - 2006)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff. Info
1 11 506500574 PFLANZL Anna-Lena 2004 Skiteam TUS Krieglach 57,80 0,00
2 10 519700135 RUNGE Angelina 2006 Skiunion Strallegg 59,17 1,37
3 8 505902490 TOMBERGER Alina 2006 WSV RaiffeisenTurnau 1:01,34 3,54
4 9 510100392 HOJAS Mia 2006 SV Rechberg 1:13,39 15,59

Jugend 18 (weiblich, 2007 - 2008)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff. Info
1 13 506500495 NEUMANN Anna 2007 Skiteam TUS Krieglach 58,44 0,00
2 14 513100678 GROREGGER Katharina 2008 SV Skiclub Gaal 1:15,00 16,56

Masters 80 (méannlich, 1935 - 1944)

Rang SiNr OSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff. Info
1 15 518200088 WALDHOR Gerhard 1944 Club Freunde d.Berge 1:19,86 0,00

Masters 75 (mannlich, 1945 - 1949)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff. Info
1 18 518200077 ADAMER Klaus 1948 Club Freunde d.Berge 1:04,71 0,00
2 19 503500296 MOSER Giinter 1946 WSV Mariazell 1:05,44 0,73
3 17 525700005 HEROLD August 1949 SC Deutschfeistritz 1:09,59 4,88

Masters 70 (mannlich, 1950 - 1954)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff. Info
1 23 505000344 NAVERSCHNIGG Johann 1953 WSV RB Spital a.S. 1:00,21 0,00
2 21 509200059 STEINKELLNER Hans 1951 SC GoR 1:01,56 1,35 Rotes Trikot
3 24 805500550 STUBER Hannes 1954 UNI SC HEAD 1:18,03 17,82
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Ski Alpin - Riesenslalom

Masters 65 (mannlich, 1955 - 1959)
Rang StNr

1
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Masters 60 (mannlich, 1960 - 1964)
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1
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Masters 55 (mannlich, 1965 - 1969)
Rang StNr

1

~N o A ODN

Sonntag, 26. Janner 2025, 11:33

31
28
26
27
29
25
30

39
38
33
34
42
36
45
37
43
35
40
44
32

47
54
53
50
49
51
52

OSV-Code
513600315
508300118
508400263
505200573
508300208
501900261
521500884

OSV-Code
513600097
504400745
518600008
524900005
518700038
524800012
511500248
505000301
513200201
502500279
518500076
513900079
518200061

OSV-Code
515800010
512800133
500200012
513200018
515400019
515200219
524800029

Name
LINDNER Friedrich

KORNBERGER Gottfried

NAGER Johann
TIEFENGRABER Franz
PUERSTL Josef
MARL Herbert
NEMECZ Gerhard

Name

PERHOFER Josef
KAINBRECHT Herwig
FRANK Klaus

FREY Erwin

SCHWEIGHOFER Walter

HUBMANN Peter
WOLLINGER Horst
LODL Manfred
KREIMER Gerhart
BENEDIKT Johann
MAUNZ Harald
STEINDL Wolfgang
SCHRAML Joachim

Name

HEILING Josef
HIRSCHLER Siegfried
BAUMGARTNER Kurt
KREIMER Kurt

JAHN Rene

BRABEK Walter
BRANDL Werner

Gen.Nr.

JG
1959
1958
1957
1959
1958
1957
1955

JG
1962
1962
1963
1963
1962
1962
1962
1964
1960
1961
1962
1961
1962

JG
1969
1966
1965
1969
1968
1966
1967

Atomic Steirischer Masterscup und Energie Steiermark
Jugendcup RSL1

Hauereck, 26.01.2025

: 5AL148

Vereinsname

Union Birkfeld

WSV Pichl-Reiteralm
KSV - Gigasport
WSV ANGER

WSV Pichl-Reiteralm
ASVO Grundlsee VB
SC Graz

Vereinsname

Union Birkfeld

SK Rottenmann

SV Gams

RT ATUS Frauental
Union St.Kathrein/H.
SC Gai

Sportunion Hart-P.
WSV RB Spital a.S.
Union SV Heilbrunn
Union Ski Passail
WSV Palfau
WSV-ASVO-TragoR
Club Freunde d.Berge

Vereinsname

Union Monichwald
SU-WSV- Langenwang
WSC Aflenz

Union SV Heilbrunn
WSV Niklasdorf

USV St.Jakob i.W.

SC Gai

Auswertung: Union St.Kathrein/Hauenstein
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Ges.Zeit
57,85
58,40
59,58
59,59
59,71

1:01,47
1:04,08

Ges.Zeit
55,49
57,13
58,34
58,89
59,14
59,97

1:00,43
1:00,62
1:01,94
1:02,69
1:02,75
1:03,47
1:07,28

Ges.Zeit
55,62
56,86
56,87
57,91
59,05
59,92

1:00,72

Diff. Info

0,00 Rotes Trikot

0,55
1,73
1,74
1,86
3,62
6,23

Diff. Info
0,00

1,64 Rotes Trikot

2,85
3,40
3,65
4,48
4,94
5,13
6,45
7,20
7,26
7,98

11,79

Diff. Info
0,00
1,24

1,25 Rotes Trikot

2,29
3,43
4,30
5,10
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Ski Alpin - Riesenslalom

Masters 50 (mannlich, 1970 - 1974)

Rang StNr OSV-Code Name
1 59 506500412 URL Peter
2 64 504400746 KAINBRECHT Rudolf
3 62 502500010 BINDER Hannes
4 63 502500253 KOEBERL Harald
5 60 506500413 ZEILBAUER Alfred
6 56 513200197 TIEFENGRABER Andreas
7 66 503600101 ASSIGAL Robert
8 61 521500445 LINDNER Philipp
9 58 510800200 HERMANN Wolfgang

-
o

55 521500892 FRIEDRICH Helmut

Masters 45 (mannlich, 1975 - 1979)

Rang StNr OSV-Code Name
1 67 519901310 STANGL Bernhard
2 68 513200225 BAUERNHOFER Robert

Masters 40 (mannlich, 1980 - 1984)

Rang StNr  OSV-Code Name
1 69 519901352 KATHREIN Michael
2 70 500200790 SCHEIKL Thomas

Masters 35 (mannlich, 1985 - 1989)

Rang SiNr OSV-Code Name
1 71 505704813 KLETTNER Kevin

Masters 30 (mannlich, 1990 - 1994)

Rang SiNr  OSV-Code Name
1 74 512800446 KROISLEITNER Daniel
2 72 513200108 KREIMER Daniel
3 73 513200122 ZINK Niklas

Sonntag, 26. Janner 2025, 11:33

Gen.Nr

JG
1972
1971
1973
1970
1972
1973
1970
1972
1973
1971

JG
1977
1975

JG
1984
1980

JG
1986

JG
1992
1994
1993

Atomic Steirischer Masterscup und Energie Steiermark

: 5AL148

Vereinsname

Skiteam TUS Krieglach

SK Rottenmann
Union Ski Passail
Union Ski Passail

Skiteam TUS Krieglach

Union SV Heilbrunn
SV St.Marein/Lor.
SC Graz
Sportunion Ligist
SC Graz

Vereinsname
Schiklub Bruck/Mur
Union SV Heilbrunn

Vereinsname
Schiklub Bruck/Mur
WSC Aflenz

Vereinsname
WSV Tauplitz

Vereinsname

SU-WSV- Langenwang

Union SV Heilbrunn
Union SV Heilbrunn

Auswertung: Union St.Kathrein/Hauenstein
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Ges.Zeit
54,26
54,28
55,07
56,10
56,44
58,71
59,31

1:00,31
1:00,54
1:02,43

Ges.Zeit
59,86
1:00,16

Ges.Zeit
58,13
58,97

Ges.Zeit
59,89

Ges.Zeit
53,78
56,52
58,33

Jugendcup RSL1
Hauereck, 26.01.2025

Diff. Info
0,00 Rotes Trikot
0,02
0,81
1,84
2,18
4,45
5,05
6,05
6,28
8,17

Diff. Info
0,00
0,30

Diff. Info
0,00
0,84

Diff. Info
0,00

Diff. Info

0,00

2,74

4,55 Rotes Trikot
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Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 5AL148 Hauereck, 26.01.2025

Herren (mannlich, 1995 - 2003)

Rang SiNr OSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff. Info
1 78 505200577 TIEFENGRABER Michael 1995 WSV ANGER 54,71 0,00
2 80 510100169 RINNER-DRAXL Florian 2001 SV Rechberg 55,21 0,50
3 77 513200183 KREIMER Bernd 2001 Union SV Heilbrunn 56,23 1,52
4 76 513200181 KREIMER Mario 1996 Union SV Heilbrunn 56,55 1,84
5 81 513100541 GELTER Jiirgen 2001 SV Skiclub Gaal 59,44 4,73
6 75 513200199 TIEFENGRABER 2003 Union SV Heilbrunn 1:01,36 6,65
Maximilian
7 82 500200791 SCHEIKL Rene 1997 WSC Aflenz 1:01,90 7,19

Jugend 21 (mannlich, 2004 - 2006)
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff. Info
1 83 512800516 MAJERON Jakob 2006 SU-WSV- Langenwang 54,98 0,00

Nicht am Start (1. Lauf): 5 (6,02%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname/Info Klasse
41 904100001 KOLLER Karl-Heinz 1964 SC Grafenschachen M60
48 206800118 SEMELIKER Josef 1966 ASKOE SPK Hainfeld M55
57 508700458 GUSTER Thomas 1973 USV-Kreischberg M50
65 511600006 KOGLER Thomas 1971 SG Allerheiligen M50
79 513200277 KREIMER Tobias 2000 Union SV Heilbrunn H

Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (2,41%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname/Info Klasse
22 508400006 DEUTSCHER Peter 1952 KSV - Gigasport M70
46 505700257 ZAISSENBERGER Johann 1965 WSV Tauplitz M55

Disqualifiziert (1. Lauf): 3 (3,61%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname/Info Klasse Tornr.

12 503600122 WURM Valentina 2008 SV St.Marein/Lor. J18 21

16 503300161 HORMANN Hubert 1944 SC Liezen Rotes Trikot M80 21

20 504400743 SCHAFFER Siegfried 1951 SK Rottenmann M70 24
Unterschrift
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